
Helsingin kaupunginvaltuusto

Aloite 25.09.2024 Valtuutetun aloite

Meriakvaario tai insectarium eteläsatamaan

Eteläsataman suunniteltu on meneillään, ja alueelle on tulossa arkkitehtuuri- ja designmuseo. Tilaa 
riittäisi myös muuhun. Alueelle sopisi useampikin kävijöitä houkutteleva kohde, mikä lisäisi keskustan 
vetovoimaa.  Ehdotamme uutta ideaa: rakennetaan Helsingin sydämeen maailmanluokan meriakvaa-
rio tai insectarium. Suomessa tai lähialueilla ei ole tällaista maailmanluokan kohdetta, ja sen toteutus 
olisi uusi syy vierailla Helsingissä. Lisäksi se olisi mahdollisuus uhanalaisten lajien suojelulle.
Erityisesti akvaario sopisi hyvin merellisen kaupunkimme rantaan tarjoten kiinnostavan kohteen kai-
kenikäisille vierailijoille. Se olisi elävä luokkahuone lisäten tietoa meriekosysteemeistä ja niiden merki-
tyksestä planeettamme tulevaisuudelle, sekä herättäen kiinnostuksen meribiologiaa kohtaan. Meriak-
vaario tarjoaisi tietoa saasteiden, lämpenemisen, happamoitumisen sekä liikakalastuksen vaikutuksis-
ta meriin. Insectarium taas toisi esiin hyönteismaailman monimuotoisuutta ja jakaisi tietoa hyönteisten 
merkityksestä luonnolle ja ihmiskunnalle.
Erityisesti uhanalaisten lajien suojelun näkökulmasta akvaario tai insectarium olisi merkittävä. Akvaa-
riot ympäri maailmaa ovat jo pitkään työskennelleet uhanalaisten lajien suojelun ja lajien luontoon pa-
lauttamisen parissa. Monet meriekosysteemit ovat uhattuina, ja ilmastonmuutos tekee niiden suoje-
lusta haastavaa. Harvinaisia lajeja on syytä suojella akvaarioissa, jotka voivat toimia vedenalaisen 
luonnon Nooan arkkeina. Myös hyönteiset, liskot ja sammakot tarvitsevat kipeästi turvapaikkoja luon-
tokadon edetessä.
Eteläsataman kehittäminen tarjoaa ainutlaatuisen tilaisuuden lisätä keskustan kiinnostavuutta. Maail-
manluokan meriakvaario tai insectarium voisi olla juuri se vetonaula, jota Helsinki tarvitsee vahvis-
taakseen paikkaansa kansainvälisen matkailun kartalla. Me valtuutetut ehdotamme meriakvaarion tai 
insectariumin sijoittumisen Etelä-satamaan selvittämistä.
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